
1kg

220g

300g

260g

240

140

100

100

US Tomahawk Steak (Charcoal)

Korean Beef Sirloin Steak (Charcoal)

US Prime Rib Steak (Charcoal)

Australian Lamb Chops, Herb Crust (Charcoal)

토마호크 스테이크 (쇠고기:미국산-뼈포함)

참숯에 구운 최상급 숙성 한우 채끝 등심 스테이크 (쇠고기:국내산 한우)

참숯에 구운 최상급 립아이 스테이크 (쇠고기:미국산)

참숯에 구워 허브 크러스트를 입힌 양갈비 스테이크

(양고기:호주산-뼈포함) 

300g

90Marinated Beef Ribs (Charcoal)

참숯에 구운 양념갈비 (쇠고기:미국산-뼈포함)

GRILL & ROAST



180g

200Rossini Style Korean Beef Tenderloin Steak (Charcoal)

로시니 스타일의 최상급 한우 안심 스테이크

(쇠고기:국내산 한우, 오리간:프랑스, 트러플:이탈리아)

180g

120Korean Beef Tenderloin Steak (Charcoal)

참숯에 구운 최상급 한우 안심 스테이크 (쇠고기:국내산 한우)

180g

110Australia WAGYU Tenderloin Steak (Charcoal) 

참숯에 구운 호주산 와규 안심 스테이크 (쇠고기:호주산)

180g

90US Beef Tenderloin Steak (Charcoal)

참숯에 구운 안심 스테이크 (쇠고기:미국산)

600g

120Roasted Live Lobster

랍스타 구이 

60Today's Fish Cartoccio Style

호일에 싸서 구운 카르토초 스타일의 제철 생선 

GRILL & ROAST



28

35

10

15

Caesar Salad 

NYX Seafood Salad 

Mushroom Cream Soup

French Onion Soup 

시저 샐러드 (베이컨:미국산)

해산물 샐러드

양송이 크림 수프 (육수용닭:국내산)

프렌치 양파 수프 (육수용닭:국내산)

SALAD & SOUP

8French Fries

감자 튀김

8Mashed Potatoes

매쉬드 포테이토

9Roasted Asparagus & Egg 

구운 아스파라거스와 계란

9Grilled Today's Vegetables

구운 야채

9Saute Mushrooms (Champignon)

양송이버섯 볶음

12Roasted Abalone

전복 구이

3Steamed Rice

흰밥(쌀:국내산)

8Sauted Kimchi

볶은 김치 (배추,고추가루:국내산)



30

37

39

53

39

Aglio e Olio 

알리오 올리오

까르보나라 스파게티 (베이컨:미국산)

해산물 스파게티

(토마토/ 크림/ 오일소스 중 선택)

트러플을 곁들인 버섯 소스 스파게티 

비스큐 소스의 해산물 리조또 (쌀:국내산)

Carbonara Spaghetti

Mushroom sauce truf�e spaghetti 

Seafood Risotto with Bisque Sauce

31
마르게리타 스타일 "토마토 소스, 신선한 모짜렐라 치즈, 향긋한 바질"

38
콰트로 스타지오니 피자 (네가지맛 피자)

(돼지고기:이태리)

33

4가지 최상급 치즈의 환상적인 조화 "모짜렐라, 체다, 

고르곤졸라, 파미지아노 레지아노"

Margherita “Tomato Sauce, Mozzarella, Fresh Basil”

Quattro Stagioni Pizza

Quattro Cheese “Mozzarella, Cheddar, Gorgonzola,
Parmigiano Reggiano”

Seafood Spaghetti (T/C/O)

15Today's Piece Cake 그날의 조각 케이크

15Ice Cream & Sorbet 아이스크림과 샤벳



9/10

9/10

10

10/11

12

15

Espressp / Double

Regular Coffee / Iced

Cappuccino

Cafe Latte / Iced

Affogato

1837 Black Tea(TWG)Signature 

15Grand Wedding Tea(TWG) Signature

15French Earl Grey(TWG) / Singapore Breakfast Tea(TWG)

Chamomile(TWG) / Creme Caramel Tea(TWG)

에스프레소 / 더블

커피 / 아이스

카푸치노

카페라떼 / 아이스

아포가토

20Stella(Draft)   스텔라(생맥주)  

15Cass   카스

15Terra   테라

Small / Large     9/18Evian   에비앙

S.Pellegrino   산펠레그리노

Perrier   페리에

8Coke   콜라   /   Light Coke   라이트 콜라   /   Cider   사이다 

19NYX Signature Juice   닉스 시그니처 주스

Fresh Orange Juice   오렌지 주스

Fresh Kiwi Juice   키위 주스

Fresh Grapefruit  Juice   자몽 주스


