

GRILL & ROAST

US Tomahawk Steak (Charcoal)	240
토마호크 스테이크 (쇠고기:미국산-뼈포함)	1kg
Korean Beef Sirloin Steak (Charcoal)	140
참숯에 구운 최상급 숙성 한우 채끝 등심 스테이크 (쇠고기:국내산 한우)	220g
US Prime Rib Steak (Charcoal)	100
참숯에 구운 최상급 립아이 스테이크 (쇠고기:미국산)	300g
Australian Lamb Chops, Herb Crust (Charcoal)	100
참숯에 구워 허브 크러스트를 입힌 양갈비 스테이크 (양고기:호주산-뼈포함)	260g
Marinated Beef Ribs (Charcoal)	90
참숯에 구운 양념갈비 (쇠고기:미국산-뼈포함)	300g

GRILL & ROAST

Rossini Style Korean Beef Tenderloin Steak (Charcoal)	200
로시니 스타일의 최상급 한우 안심 스테이크	180g
(쇠고기:국내산 한우, 오리간:프랑스, 트러플:이탈리아)	
Korean Beef Tenderloin Steak (Charcoal)	120
참숯에 구운 최상급 한우 안심 스테이크 (쇠고기:국내산 한우)	180g
Australia WAGYU Tenderloin Steak (Charcoal)	110
참숯에 구운 호주산 와규 안심 스테이크 (쇠고기:호주산)	180g
US Beef Tenderloin Steak (Charcoal)	90
참숯에 구운 안심 스테이크 (쇠고기:미국산)	180g
Roasted Live Lobster	120
랩스타 구이	600g
Today's Fish Cartoccio Style	60
호일에 싸서 구운 카르토초 스타일의 제철 생선	

SALAD & SOUP

Caesar Salad	28
시저 샐러드 (베이컨:미국산)	
NYX Seafood Salad	35
해산물 샐러드	
Mushroom Cream Soup	10
양송이 크림 수프 (육수용닭:국내산)	
French Onion Soup	15
프렌치 양파 수프 (육수용닭:국내산)	

SIDE DISH

French Fries	8
감자 튀김	
Mashed Potatoes	8
매쉬드 포테이토	
Sauted Kimchi	8
볶은 김치 (배추,고추가루:국내산)	
Roasted Asparagus & Egg	9
구운 아스파라거스와 계란	
Grilled Today's Vegetables	9
구운 야채	
Saute Mushrooms (Champignon)	9
양송이버섯 볶음	
Roasted Abalone	12
전복 구이	
Steamed Rice	3
흰밥(쌀:국내산)	

PASTA & RISOTTO

Aglio e Olio	30
알리오 올리오	
Carbonara Spaghetti	37
까르보나라 스파게티 (베이컨:미국산)	
Seafood Spaghetti (T/C/O)	39
해산물 스파게티 (토마토/ 크림/ 오일소스 중 선택)	
Mushroom sauce truffle spaghetti	53
트러플을 곁들인 버섯 소스 스파게티	
Seafood Risotto with Bisque Sauce	39
비스큐 소스의 해산물 리조또 (쌀:국내산)	

PIZZA

Margherita "Tomato Sauce, Mozzarella, Fresh Basil"	31
마르게리타 스타일 "토마토 소스, 신선한 모짜렐라 치즈, 향긋한 바질"	
Quattro Cheese "Mozzarella, Cheddar, Gorgonzola, Parmigiano Reggiano"	33
4가지 최상급 치즈의 환상적인 조화 "모짜렐라, 체다, 고르곤졸라, 파미지아노 레지아노"	
Quattro Stagioni Pizza	38
콰트로 스타지오니 피자 (네가지맛 피자) (돼지고기:이태리)	

DESSERT

Today's Piece Cake 그날의 조각 케이크	15
Ice Cream & Sorbet 아이스크림과 샤벳	15

COFFEE & TEA

Espresso / Double	에스프레소 / 더블	9/10
Regular Coffee / Iced	커피 / 아이스	9/10
Cappuccino	카푸치노	10
Cafe Latte / Iced	카페라떼 / 아이스	10/11
Affogato	아포가토	12
1837 Black Tea(TWG)Signature		15
Grand Wedding Tea(TWG) Signature		15
French Earl Grey(TWG) / Singapore Breakfast Tea(TWG)		15
Chamomile(TWG) / Creme Caramel Tea(TWG)		

BEER

Stella(Draft)	스텔라(생맥주)	20
Cass	카스	15
Terra	테라	15

NON - ALCOHOLIC

Evian	에비앙	Small / Large	9/18
S.Pellegrino	산펠레그리노		
Perrier	페리에		
Coke	콜라 / Light Coke	라이트 콜라 / Cider	사이다
NYX Signature Juice	닉스 시그니처 주스		19
Fresh Orange Juice	오렌지 주스		
Fresh Kiwi Juice	키위 주스		
Fresh Grapefruit Juice	자몽 주스		